REGIONE BASILICATA

AVVISO PUBBLICO EFFICIENTAMENTO E RISPARMIO ENERGETICO DELLE
IMPRESE

Protocollo Bando D.G.R. n. 1014

Elenco B - Istanze non Rientranti nella Dotazione Finanziaria

€ 2.558.525,79 + € 1.807.740,78 per residuo dotazione Grandi Imprese = € 4.366.266,57

Intervento Risorse NumeroTotale Intervento Totale Contributo
Istanze Richiesto
Efficientamento e Risparmio Energetico PMI 2020 2.558.525,79 128 18.226.098,59 8.022.430,64
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REGIONE
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Elenco B - Istanze non Rientranti nella Dotazione Finanziaria € 2.558.525,79 + € 1.807.740,78
per residuo dotazione Grandi Imprese = € 4.366.266,57. Efficientamento e Risparmio
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Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio Spesa Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
43466 19T20002572 SOSMOS SOC. COOP. 3,142 5371325 26.856,63 26.856,63
SOCIALE
DE SALVO ARTURO E DE
SALVO SANTINO MARIO-
44996 1ST20002809 o) =rat NN OME COLLETT 3,077 109.360,00 54.680,00 81.536,63
VO
44571  1ST20002722 Cooperativa Makera ONLUS 3,047 186.222,50 93.111,25 174.647 88
44288  1ST20002643 ELETT.RA. SR.L. 2,953 209.502,90 83.801,16 258.449,04
44955  1ST20002788 E'éRg ',‘\l"'CDONATO E FRATELLI 2,951 58.000,00 29.000,00 287.449,04
43518  1ST20002593 Confim di Figliuolo Maria 2,826 42.750,00 21.375,00 308.824,04
Immacolata
42655 1ST20002467 ORONERO S.R.L. 2,816 38.920,00 19.456,52 328.280,56
CENTRO
44722 1ST20002745 FISIOKINESITERAPICO 2,813 66.900,00 33.450,00 361.730,56
ATHENA S.R.L.
| BORGHESI S.N.C .DI NUNZIA
43876  1ST20002611 Jor o2 2,741 36.898,67 18.449,33 380.179,89
44993  1ST20002811 PALAZZO GATTINI S.R.L. 2,677 195.000,00 97.500,00 477.679,89
44980  1ST20002795 ALVINO 2019 S.R.L. 2,677 195.000,00 97.500,00 575.179,89
44917  1ST20002776 H.END S.A.S. DI ANANIA P. & F. 2,603 76.979,50 38.489,75 613.669,64
VERRASTRO
44839 1ST20002762 0 e oo 2,541 58.800,00 29.400,00 643.069,64
44970  1ST20002797 ACAL S.R.L. 2,526 70.200,00 35.100,00 678.169,64
43939  1ST20002621 FLEXA SRL 2475 150.298,37 75.149,18 753.318,82
SOC. COOP. AGRICOLA LA
44799 1ST20002756 Loy on e 2,390 170.772,00 68.308,80 821.627,62
DE DONATO VINCENZOE C. -
44701  1ST20002741 SOCIETA' IN ACCOMANDITA 2,388 190.944,10 95.472,05 917.099,67
SEMPLICE
LA VILLAS.AS. DI
44813 1ST20002752 5w SoPi S5 Sl o e o 2,375 101.300,00 50.650,00 967.749,67
MIRAMONTI DI CARLUCCI
44997  1ST20002813 VITO & CIAGLIA SALVATORE 2,343 105.840,00 52.920,00  1.020.669,67
S.N.C.
44676  1ST20002738 CONSOLI MARIA CATERINA 2,293 30.200,00 15.100,00  1.035.769,67
ALIMENTARI SUSCO DI
44296 1ST20002646 ¢ 0~ ANTONIO & C. S.N.C. 2,262 148.900,00 74.450,00  1.110.219,67
44976 1ST20002799 Centro Radiologico Madonna 2,225 91.368,00 45.684,00  1.155.903,67
della Bruna S.r.l.
42738 1ST20002502 MELE FASHION S.R.L. 2,170 75.703,00 30.281,20  1.186.184,87
44535  1ST20002707 SOMIA S.R.L. 2,165 163.775,36 81.887,68  1.268.072,55
42759  1ST20002517 INVI S.R.L. 2,006 154.525,00 77.262,50  1.345.335,05
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EMME INFISSI S.N.C. DI
44938  1ST20002782 MODRONE A. E MARTORANO 1,783 73.986,80 36.993,40  1.382.32845
C.
HOTEL RISTORANTE 407 DI DI
44582 1ST20002724 L e ET0 DOMENIGO 1,760 111.900,00 50.355,00  1.432.683,45
44978  1ST20002804 S.I.P.E.S. SR.L.S. 1,751 110.000,00 55.000,00  1.487.683,45
44867  1ST20002769 CENTRO TAVOLARO S.R.L. 1,744 182.400,00 91.200,00  1.578.883,45
44685 1ST20002736 AGRIDI S.R.L. 1,628 54.000,00 27.000,00  1.605.883,45
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA
44374  1ST20002689 SAN TEODORO NUOVO 1,587 155.063,24 77.531,62  1.683.415,07
AGRITURISMO S.R.L.
44569  1ST20002719 ca.en. sri 1,580 175.570,00 87.785,00  1.771.200,07
43627  1ST20002599 ORLANDO SRL 1,575 132.974,00 66.487,00  1.837.687,07
44311 1ST20002649 JONICA DISCOUNT S.R.L. 1,547 551.936,00 200.000,00  2.037.687,07
PROFESSIONAL SERVICE SAS
44375 1ST20002691 ELAB.ELETT.DATIDIP. C. & C. 1,547 188.521,20 75.408,48  2.113.095,55
SAS
SANTORO INDUSTRY
44975  1ST20002798 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 1,464 77.500,00 38.750,00  2.151.84555
LIMITATA SEMPLIFICATA
44826  1ST20002759 /S\l\lquII_CO PASTIFICIO LUCANO 1,457 135.100,00 60.795,00  2.212.640,55
43897 I1ST20002613 MI. A. - S.R.L. 1,440 82.500,00 41.250,00  2.253.890,55
44847  1ST20002764 CIANCI FABIO 1,422 36.720,00 18.360,00  2.272.250,55
44299  1ST20002642 officine Carlone sl 1,345  1.018.000,00 100.000,00  2.372.250,55
42218  1ST20002458 GEOVERTICAL SRL 1,253 226.500,00 90.600,00  2.462.850,55
44998  1ST20002812 gELW FORM SOC. COOP. A 1,238 198.000,00 99.000,00  2.561.850,55
43987  I1ST20002625 FI.LA.SAS 1,230 264.600,00 100.000,00  2.661.850,55
44981  1ST20002806 DANELLA FORNITURE S.R.L. 1,221 118.811,57 59.405,79  2.721.256,34
43253  1ST20002542 POLLINO TOUR S.R.L. 1,212 147.912,23 73.956,12  2.795.212,46
44390  1ST20002580 I\Egl'jfgggure di Giuseppe 1,194 33.691,23 16.84562  2.812.058,08
EUROGEL DI BAGAROZZA
44376 1ST20002692 s 02 C G NG 1,094 186.158,67 74.463,47  2.886.521,55
44893  1ST20002774 CALVO MARIA SR.L. 1,090 169.814,27 84.907,13  2.971.428,68
43954  1ST20002623 AUTOLAVAGGIO SELF S.R.L.S. 1,021 79.201,72 35.640,77  3.007.069,45
44889  1ST20002773 FILADELFO S.R.L. 1,002 199.060,00 99.530,00  3.106.599,45
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44809  IST20002757 PERRONE Elisabetta 0,976 32.000,00 14.40000  3.120.999.45
PINO LORICATO DI ROMANO
44343 1ST20002665 ,\\° =5 w6 A 0,968 150.729.00 7536450  3.196.363,95
44987  I1ST20002810 BRUNO GROUP SRL 0,951 61.800,00 30.90000  3.227.263.95
44960  1ST20002794 'ERRA SATIS DI MARCELLO 0,906 81.300,00 40.650,00  3.267.913,95
GERARDI
44972  1ST20002800 FORHOTEL S.R.L. 0712 168.31627 8415813  3.352.072,08
VGS SERVICE DI NICOLA
44051 15T20002630 10 SERY 0,627 35.000,00 16.576,08  3.368.648,16
CENTRO SERVIZI IMPRESA -
40337 15T20002299 SN RO SERVIEL MERES 0519 134.971,90 6748595  3.436.134.11
44597  1ST20002723 ZOTTA LEONARDO 0,400 63.000,00 3150000  3.467.634,11
42435  |1ST20002468 DOM S.R.L. 0,328 48.400,00 24.200,00  3.491.834.11
44958  1ST20002791 g(;sg RUZIONI INDUSTRIALI 0,156 228.969,36 11448468  3.606.318,79
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